
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23683 – Poz. 4282, 4283

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy

§3. Traci moc uchwała Nr X/67/2007 Rady Gmi-
ny Kamieniec z dnia 8 listopada 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transporto-
wych.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1.01.2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

4283

UCHWAŁA Nr XXVI/184/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/157/2009 Rady Gminy Kamieniec z dnia 17 czerwca 2009 r. w spra-
wie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1 99 1 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami), art. 
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z póź-
niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Kamieniec uchwala co następuje:

§1. Zmienia się uchwałę Nr XXIII/157/2009 Rady 
Gminy Kamieniec z dnia 17 czerwca 2009 r. w spra-
wie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysoko-
ści wynagrodzenia za inkaso w części dotyczącej 
załącznika, który otrzymuje nowe brzmienie jak za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

Załącznik
do Uchwały Nr XXVI/184/2009

Rady Gminy Kamieniec
z dnia 12 listopada 2009 r.

OSOBY WYZNACZONE NA INKASENTÓW:

Lp. Nazwisko i imi Miejscowo
1. Kowalewski Jaros aw Cykowo
2. Nowak Marcin Cykówiec
3. Lema ski Jerzy Go dzichowo
4. Owczarzak Sylwester Jaskó ki
5. Fr ckowiak Aleksander Karczewo
6. Budzi ski Andrzej Konojad
7. Peciak Jacek Kotusz
8. Dominiczak Mi osz Kowalewo
9. Roesler Krystyna Lubiechowo 
10. Giernacki Jaros aw ki Ma e
11. Rawecki Andrzej ki Wielkie 
12. Bosy Roman Maksymilianowo
13. Jura  Piotr Puszczykowo 
14. Marcinowski Tomasz Puszczykówiec
15. Nowaczyk Ewa Sepno
16. Jurga Robert Szczepowice
17. Ciesielska Bernardyna Kamieniec
18. Peleszczak Ireneusz Ujazd
19. Bendowski Tadeusz W biewo
20. Kaczmarek Leszek Wilanowo
21. Lamenta Alfred Wolkowo
22. Flis Zenon Ujazd Huby 
23. Matysiak Janusz Parz czewo 
24. Nowak Wawrzyniec Do y



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23684 – Poz. 4283, 4284

Lp. Nazwisko i imi Miejscowo
1. Kowalewski Jaros aw Cykowo
2. Nowak Marcin Cykówiec
3. Lema ski Jerzy Go dzichowo
4. Owczarzak Sylwester Jaskó ki
5. Fr ckowiak Aleksander Karczewo
6. Budzi ski Andrzej Konojad
7. Peciak Jacek Kotusz
8. Dominiczak Mi osz Kowalewo
9. Roesler Krystyna Lubiechowo 
10. Giernacki Jaros aw ki Ma e
11. Rawecki Andrzej ki Wielkie 
12. Bosy Roman Maksymilianowo
13. Jura  Piotr Puszczykowo 
14. Marcinowski Tomasz Puszczykówiec
15. Nowaczyk Ewa Sepno
16. Jurga Robert Szczepowice
17. Ciesielska Bernardyna Kamieniec
18. Peleszczak Ireneusz Ujazd
19. Bendowski Tadeusz W biewo
20. Kaczmarek Leszek Wilanowo
21. Lamenta Alfred Wolkowo
22. Flis Zenon Ujazd Huby 
23. Matysiak Janusz Parz czewo 
24. Nowak Wawrzyniec Do y

4284

UCHWAŁA Nr XXVI/185/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/133/2008 Rady Gminy Kamieniec z dnia 18 grudnia 2008 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 
19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, ze zm.) Rada Gminy 
Kamieniec uchwala się, co następuje:

§1. Zmienia się uchwałę Nr XX/133/2008 Rady 
Gminy Kamieniec z dnia 18 grudnia 2008 r. w 
sprawie opłaty targowej, zmienionej uchwałą Nr 
XXIII/158/2009 Rady Gminy Kamieniec z dnia 17 
czerwca 2009 r., w części dotyczącej załącznika, 

który otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik do ni-
niejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

Załącznik
do Uchwały Nr XXVIII 85/2009

Rady Gminy Kamieniec
z dnia 12 listopada 2009 r.

OSOBY WYZNACZONE NA INKASENTÓW:

Lp. Nazwisko i imi Miejscowo
1. Kowalewski Jaros aw Cykowo
2. Nowak Marcin Cykówiec
3. Lema ski Jerzy Go dzichowo
4. Owczarzak Sylwester Jaskó ki
5. Fr ckowiak Aleksander Karczewo
6. Budzi ski Andrzej Konojad
7. Peciak Jacek Kotusz
8. Dominiczak Mi osz Kowalewo
9. Roesler Krystyna Lubiechowo 
10. Giernacki Jaros aw ki Ma e
11. Rawecki Andrzej ki Wielkie 
12. Bosy Roman Maksymilianowo
13. Jura  Piotr Puszczykowo 
14. Marcinowski Tomasz Puszczykówiec
15. Nowaczyk Ewa Sepno
16. Jurga Robert Szczepowice
17. Ciesielska Bernardyna Kamieniec
18. Peleszczak Ireneusz Ujazd
19. Bendowski Tadeusz W biewo
20. Kaczmarek Leszek Wilanowo
21. Lamenta Alfred Wolkowo
22. Flis Zenon Ujazd Huby 
23. Matysiak Janusz Parz czewo 
24. Nowak Wawrzyniec Do y


